— 1 —

中国工业节能与清洁生产协会

关于开展2014“节能服务公司百强榜”评选的通知

各有关节能服务公司：

为进一步建立健全节能服务公司评价考核机制，规范节能服

务行为，引导政府、社会更加关注节能服务公司成长，促进节能

服务产业健康发展，中国工业节能与清洁生产协会在2013年节能

服务公司百强评选的基础上，将开展2014年度“节能服务公司百

强榜”评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

申请2014年度“节能服务公司百强榜”评选的企业应当是节

能服务领域内的合法单位或组织。

二、申报材料

（一）企业基本信息；

（二）合同能源管理项目信息；

（三）2013年度节能量证明材料（应当经具有资质的第三方

审核机构出具审核报告或用户提供证明、或业主验收单、申报项

工节协〔2014〕5号

— 2 —

目材料真实性声明等）。

三、申报程序与时间

符合申报条件的节能服务公司将经本企业法人代表签字的申

报材料，于2014年5月25日前报送中国工业节能与清洁生产协会。

申报材料要求装订整齐，同时提供相应材料电子版文件。

2014年节能服务公司百强榜将在第五届中国（深圳）国际节

能减排和新能源产业博览会主论坛上举行专场发布会，并邀请节

能相关主管部门领导及行业专家出席。百强榜榜单和研究报告将

唯一指定收录入《2014中国经济年鉴》。

联系人：肖 杰

联系电话：010-62248537

传 真：010-62248538

邮 箱：gongyejieneng@163.com

第五届中国（深圳）国际节能减排和新能源产业博览会

组委会联系方式：电  话：0755-83165556

传 真：0755-61658129

邮 箱：eserexpo@eserexpo.com

             中国工业节能与清洁生产协会

                            2014年3月12日